Iz izvorne potvrde kralja Bele od god. 1253. na pergameni u arkivu 
grada Križevaca. —• Postoje još potvrde ovog privilegija od g. 1269. po kraljić 
Beli, g. 1279 po Stjepanu, g. 1382. po Ljudevitu i g. 1597. po Rudolf u. 
Ima i prijepis bana Stjepana od g. 1351. 

Feje'r IV. 2. 164—167. •— Kukuljević Jura regni I. 69—70. — 
TkalČić Mon. civ. Zagrab. I. 25. (Donosi samo početak). — Kukuljević 
Reg. no. 631. 
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427. 
1252, 29. apri la . U Perugi i . 

Papinski izaslanik Ivan biskup ankonitanski pozivlje nadbiskupa 
dubrovačkoga i barskoga, da dovedu svoje svjedoke. 

In dei nomine amen — Anno domini millesimo ducentesimo et 
quinquagesimo secundo, temporibus domini Innocentii pape, indictione 
decima, die lune secundo exeunte mense aprilis. Frater Johannes archie-
piscopus Antibarensis pro se principaliter et procuratorio nomine Budua-
nensis, Dulcinensis, Driuariastensis(!), Scodrensis, Suacensis et Pollatensis 
episcoporum ex una parte et dominus Leonardus plebanus sancti Jo
hannis de Triuisio procurator domini Johannis archiepiscopi Ragusini ex 
altera, ut asserunt de procurationibus presentauerunt uenerabili patri 
domino Johanni Bono episcopo Anconi tano litteras apostolicas bulla 
plumbea domini pape bullatas in hunc m o d u m : 

(Slijedi listina pape Inocenta IV. od 22. aprila 1252.J. 

Actum in palacio sancti Florencii de Perusio presentibus domino 
Leonardo priore dicte ecclesie, Vivano domprii Philippi de Ancona, 
Bonacurso domini Biachini de Caminno et Bonacurso familiare dicti 
archiepiscopi Antibarensis testibus rogatis. Qui dominus episcopus statim 
ea die, loco et testibus autoritate litterarum predictarum commisit Cosme 
cappellano et notario suo receptionem testium, quos in causa prefata 
introducere uoluerint partes dicte, concedens eidem in compellendo testes 
ut ueritati testimonium perhibeant plenariam potestatem. Statuens etiam 
predicto fratri Johanni archiepiscopo Antibarensi pro se et procuratorio 
nomine predictorum episcoporum et dicto domino Leonardo procuratori 
prefati archiepiscopi Ragusini terminum per to tum mensem junii proxime 
aduenturi ad presentandum se et ad comparendum apud Ragusiam per 
se uel per idoneos procuratores, coram Cosma predicto prefatos testes 
introducturi, ita tamen, quod si aliqua parcium ad prefixum terminum 
non adesset, non obstante absencia illius pars que aderit possit ličite 
introducere testes suos et ipse recipiendi eos habeat plenius facultatem.